
KOSTEL SV. JANA NEPOMUCKÉHO a spolupatrona SV. BARTOLOMĚJE 

POŘAD BOHOSLUŽEB od 15. ÚNORA  do  16. ÚNORA  2025 

Sobota 

15.2. 

Sobota 5 týdne v mezidobí 

 

17:30 Mše svatá s nedělní platností 

ZA VEŠKERÉ AKTIVITY FARNOSTI 

ŠTRAMBERK. A ZA ŽIVÉ A ZEMŘELÉ FARNÍKY 

ZE ŠTRAMBERKA A ZÁVIŠIC A VŠECHNY 

JEJICH POTŘEBY 

Neděle 

16.2. 

5 NEDĚLE V MEZIDOBÍ  

8:30 

 

NA  PODĚKOVÁNÍ ZA PŘIJATÁ DOBRODINÍ 

S PROSBOU O OCHRANU A POMOC BOŽÍ DO 

DALŠÍCH LET  

Mše svatá zaměřená na děti 

Pondělí 

17.2. 

Pondělí 6 týdne v mezidobí  VOLNÝ DEN 

Úterý 

18.2. 

Úterý 6 týdne v mezidobí 8:00 ZA ZEMŘELÉHO JANA ŠTEFKU A ŽIVOU 

RODINU 

Středa 

19.2. 

Středa 5 týdne v mezidobí 17:30 ZA JIŘINU BERGEROVOU A MANŽELA 

Čtvrtek 

20.2. 

Čtvrtek 6 týdne v mezidobí 8:00 VOLNÝ MEŠNÍ ÚMYSL 

Pátek 

21.2. 

Pátek 6 týdne v mezidobí 17:30 ZA MOLIŠE SOCHU A ŽIVOU A ZEMŘELOU 

RODINU 

ADORACE bude po mši svaté do 19:00 

Sobota 

22.2. 

Svátek Stolce svatého apoštola 

Petra 

 

17:30 Mše svatá s nedělní platností 

ZA VEŠKERÉ AKTIVITY FARNOSTI 

ŠTRAMBERK. A ZA ŽIVÉ A ZEMŘELÉ FARNÍKY 

ZE ŠTRAMBERKA A ZÁVIŠIC A VŠECHNY 

JEJICH POTŘEBY 

Neděle 

23.2. 

7 NEDĚLE V MEZIDOBÍ  

8:30 

 

ZA PAVLA SOPUCHA, RODIČE A DVA BRATRY 

SBÍRKA "HALÉŘ SV. PETRA" 

 

P. Vladimír Zelina, farář; https://stramberk.farnost.cz/; mobil: +420 605 530 726; e-mail: rkf.stramberk@doo.cz 

 

KOSTEL SV. CYRILA A METODĚJE - ZÁVIŠICE 

POŘAD BOHOSLUŽEB od 16. ÚNORA  do  23. ÚNORA  2025 

Neděle 

16.2. 

6 NEDĚLE V MEZIDOBÍ 10:00 ZA KARLA BRIU 

Mše svatá zaměřená na děti 

Čtvrtek 

20.2. 

Čtvrtek 6 týdne v mezidobí 17:00 ZA JANA PROKOPA,MANŽELKU, ZETĚ A 

DUŠE V OČISTCI 

Neděle 

23.2. 

7 NEDĚLE V MEZIDOBÍ 10:00 ZA JARMILU LÍPOVOU,MANŽELA  DUŠE 

V OČISTCI 

SBÍRKA "HALÉŘ SV. PETRA" 

https://stramberk.farnost.cz/
mailto:rkf.stramberk@doo.cz


 

 

 

OHLÁŠKY 

- SPOLČO SENIORŮ   KDY: ve  Čtvrtek 20. 2. 2025 po mši svaté KDE: učebna v kostele Štramberk 

 

- FARNÍ ZPRAVODAJ Další číslo Farního zpravodaje vyjde v neděli 2. března 

2025. Uzávěrka bude v neděli 23. února 2025. Pokud máte články, materiály nebo tipy, co 

by se mohlo ve farním zpravodaji objevit, posílejte je prosím ideálně e-mailem Dominikovi 

Davidovi (dominik.d@centrum.cz). Děkuji. 

 

- Centrum pro rodinu zve páry všeho věku, které chtějí investovat do svého vztahu na 

Valentýnské zastavení v Příboře. Akce proběhne v sobotu 22. února od 17:30h. Na 

programu je zamyšlením otce Mariána Pospěchy na téma: „Vytrvalost“. Nebude chybět 

slavnostní večeře a požehnání v kostele sv. Valentýna. Více informací a přihlášení na 

plakátku. 
 

- FARNÍ KAVÁRNA 

Tuto neděli 16. února proběhne od 9:40 další Farní kavárna. Z organizačních důvodů 

muselo být změněno místo setkání. Tentokrát jsou všichni zváni k šálku dobré kávy nebo 

čaje do Staré školy. Vstup bude zadním horním vchodem. Můžete se opět těšit na příjemné 

posezení a dobroty ostatních farníků.  
 

 

mailto:dominik.d@centrum.cz

